
ZARZĄDZENIE NR 156/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r.

w sprawie zastępstw wzajemnych przez Prorektorów w przypadku nieobecności albo braku 
możliwości sprawowania funkcji

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 85 t.j. ze zm.) w zw. z § 53 ust.5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, 
co następuje:

§1-

1. Ustala się następujące zasady zastępstw Prorektorów Uniwersytetu Szczecińskiego, 
w przypadku nieobecności albo braku możliwości sprawowania funkcji:

a) Prorektor ds. Nauki zastępowany jest przez Prorektora ds. Finansów,
b) Prorektor ds. Organizacji zastępowany jest przez Prorektora ds. Finansów,
c) Prorektor ds. Kształcenia zastępowany jest przez Prorektora ds. Studenckich,
d) Prorektor ds. Studenckich zastępowany jest przez Prorektora ds. Kształcenia.
2. W przypadku nieobecności albo braku możliwości sprawowania funkcji przez Prorektora 

ds. Finansów jego obowiązki wykonuje Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego.
3. Niniejsze zarządzenie jest równoznaczne z udzieleniem Prorektorom zastępującym, 

wskazanym w ust.l upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Rektora, w zakresie 
realizowanym przez Prorektorów nieobecnych albo niesprawujących funkcji.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


